
No. Categor
y

Team Make M2

1 411 SUGAS SF. GHEORGHE YAMAHA 25
2 81 JITSU ZARNESTI HUSQVARNA 22
3 394 CSU STIINTA BUCURESTI HUSQVARNA 20

1 144 JITSU ZARNESTI KTM 25
2 29 TOP CROSS T.C.S. KTM 22
3 33 TOP CROSS T.C.S. KTM 20
4 23 TOP CROSS T.C.S. KTM 18
5 117 ACS BLUE RACING TEAM YAMAHA 16
6 258 LIDO CAMPINA YAMAHA 15
7 93 JUVENES TG. MURES YAMAHA 0

1 121 REPUBLICA MOLDOVA KTM 25
2 85 TOP CROSS T.C.S. KTM 22
3 17 JITSU ZARNESTI HUSQVARNA 20
4 77 TOP CROSS T.C.S. KTM 18
5 283 JITSU ZARNESTI KTM 15
6 101 MOTO EXTREM LUGOJ HONDA 16
7 238 JITSU ZARNESTI YAMAHA 14
8 210 CSM FLACARA MORENI HUSQVARNA 0

CUPA MEREI 2024 MX1 + MX2 + MX125 - CUMULATIV

Po
s

Competitor M1 Total

MX.1
TOMPA ROBERT KRISZTIAN 25 50
CABAL GEORGE 22 44
BOTOACA ANDREI NICUSOR 20 40

MX.2
NOVOIDARSCHII NICHITA 25 50
EROSS KOPPANY 22 44
RUSU VICTOR 20 40
CAPRIOARA SORODOC IOAN ANDREI 18 36
TUTUIANU TECAR DARIUS 16 32
PANDELE ALIN IOAN 15 30
OPREA EDUARD ALEXANDRU 0 0

MX125
VULPE GHEORGHE 25 50
BANU MIHNEA ANDREI 20 42
BALTAGA DANIEL 22 42
STEFANESCU TUDOR 16 34
MOVILEANU ALBERT GEORGE 18 33
JIGMOND LIVIU (JR) 15 31

Esposto ore: 18:10
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OGRA RAZVAN IONU? 14 28
BADEA EDUARD ANDREI 0 0



No. C
at

411

81

394

144

29

33

23

117

258

121 MX125

17 MX125

85 MX125

283 MX125

77 MX125

101 MX125
OGRA RAZVAN IONU? MX125 24:47.910 14

0
0

Presedinte de Juriu : HARALAMBIE Vlad Director de Concurs : DIACONU Bogdan Cronometror Sef : POPESCU Mihnea

7

Non Partito
55.147

238
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8

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest. Posting Time : 15:59 Timpul limita pentru protest este de 30 min. de la afisarea rezultatelor.

210 BADEA EDUARD ANDREI ROU MX125 CSM FLACARA MORENI HUSQVARNA

JITSU ZARNESTI YAMAHA 3

Not classified -  Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (75% - 9)

93 OPREA EDUARD ALEXANDRU ROU MX.2 JUVENES TG. MURES YAMAHA 8 25:43.057 3 Laps

26:37.878 2:20.946 2 15

Best lap: nr 411 - TOMPA ROBERT KRISZTIAN 1:58.630 in lap 6 Avg 60.693 Race start 16/06/2024 15:30:44 Race finish 16/06/2024 15:57:32 

6 JIGMOND LIVIU (JR)
ROU

ROU MOTO EXTREM LUGOJ HONDA

KTM 10

10

2:19.406 10 16

10 25:40.906 2:16.691 8 18

5 STEFANESCU TUDOR ROU TOP CROSS T.C.S.

25:29.161

25:48.082

2:17.046 8 20

4 MOVILEANU ALBERT GEORGEROU JITSU ZARNESTI KTM

2:16.003 6 22

3 BANU MIHNEA ANDREI ROU TOP CROSS T.C.S. KTM 10

7 25

2 BALTAGA DANIEL ROU JITSU ZARNESTI HUSQVARNA10 25:20.208

MX125
1 VULPE GHEORGHE MDA REPUBLICA MOLDOVA KTM 10 24:45.894 2:12.215

YAMAHA 9 25:42.503 2:31.826 9 15

10 26:08.807 2:18.824 2 16

6 PANDELE ALIN IOAN ROU MX.2 LIDO CAMPINA

5 TUTUIANU TECAR DARIUS ROU MX.2 ACS BLUE RACING TEAM YAMAHA

KTM 10 26:03.399 2:18.632 7 18

10 24:39.053 2:12.680 6 20

4 CAPRIOARA SORODOC IOAN ANDREIROU MX.2 TOP CROSS T.C.S.

3 RUSU VICTOR ROU MX.2 TOP CROSS T.C.S. KTM

KTM 10 24:31.638 2:12.934 5 22

11 26:12.164 2:10.104 2 25

2 EROSS KOPPANY ROU MX.2 TOP CROSS T.C.S.

1 NOVOIDARSCHII NICHITA ROU MX.2 JITSU ZARNESTI KTM

4 20

MX.2

3 BOTOACA ANDREI NICUSORROU MX.1 CSU STIINTA BUCURESTI HUSQVARNA

HUSQVARNA11 24:29.584 1:59.792

9 24:50.585 2:23.551

6 22

11 24:19.011 1:58.630 6 25

2 CABAL GEORGE ROU MX.1 JITSU ZARNESTI

1 TOMPA ROBERT KRISZTIANROU MX.1 SUGAS SF. GHEORGHE YAMAHA

Laps Race time Best In P.ts

MX.1

CUPA MEREI 2024 MX1 + MX2 + MX125 - Mansa 1
Classification after 11 Laps (22.000 Km) Winner Avg 54.283 Km/h

P
os

Competitor Nat. Class Team Make



CUPA MEREI 2024 MX1 + MX2 + MX125 - Mansa 1

Laptimes

Lap Time of the day

Sorted on position

Laptime Lap Time of the dayLaptime Lap Time of the dayLaptime

 Po. 1 - # 411 TOMPA R. - YAMAHA 24:19.011
Tempo Gara

1 2:03.434 15:34:53.586

2 2:01.012 15:36:54.598

3 2:00.678 15:38:55.276

4 1:59.679 15:40:54.955

5 1:59.694 15:42:54.649

6 1:58.630 15:44:53.279

7 2:01.037 15:46:54.316

8 2:00.945 15:48:55.261

9 2:01.267 15:50:56.528

10 2:02.124 15:52:58.652

11 2:05.008 15:55:03.660

 Po. 2 - # 81 CABAL G. - HUSQVARNA + 10.573
Diff. Primo

1 2:03.956 15:34:46.961

2 2:02.304 15:36:49.265

3 2:02.546 15:38:51.811

4 2:01.776 15:40:53.587

5 2:02.885 15:42:56.472

6 1:59.792 15:44:56.264

7 2:09.213 15:47:05.477

8 2:01.774 15:49:07.251

9 2:01.252 15:51:08.503

10 2:01.128 15:53:09.631

11 2:04.602 15:55:14.233

 Po. 3 - # 144 NOVOIDARSCHII N. - KTM + 1:53.153
Diff. Primo

1 2:10.978 15:34:57.641

2 2:10.104 15:37:07.745

3 2:11.210 15:39:18.955

4 2:11.711 15:41:30.666

5 2:11.418 15:43:42.084

6 2:10.870 15:45:52.954

7 2:11.832 15:48:04.786

8 2:11.768 15:50:16.554

9 2:14.653 15:52:31.207

10 2:11.871 15:54:43.078

11 2:13.735 15:56:56.813

 Po. 4 - # 29 EROSS K. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.921 15:35:10.397

2 2:13.763 15:37:24.160

3 2:14.431 15:39:38.591

4 2:13.610 15:41:52.201

5 2:12.934 15:44:05.135

6 2:14.000 15:46:19.135

7 2:13.642 15:48:32.777

8 2:13.756 15:50:46.533

9 2:13.615 15:53:00.148

10 2:16.139 15:55:16.287

 Po. 5 - # 33 RUSU V. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.765 15:35:15.584

2 2:15.881 15:37:31.465

3 2:15.625 15:39:47.090

4 2:13.627 15:42:00.717

5 2:14.188 15:44:14.905

6 2:12.680 15:46:27.585

7 2:13.802 15:48:41.387

8 2:13.439 15:50:54.826

9 2:14.020 15:53:08.846

10 2:14.856 15:55:23.702

 Po. 6 - # 121 VULPE G. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.488 15:35:23.687

2 2:12.579 15:37:36.266

3 2:13.790 15:39:50.056

4 2:13.486 15:42:03.542

5 2:14.698 15:44:18.240

6 2:14.009 15:46:32.249

7 2:12.215 15:48:44.464

8 2:15.546 15:51:00.010

9 2:16.155 15:53:16.165

10 2:14.378 15:55:30.543

 Po. 7 - # 17 BALTAGA D. - HUSQVARNA + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.083 15:35:20.458

2 2:19.337 15:37:39.795

3 2:19.818 15:39:59.613

4 2:17.951 15:42:17.564

5 2:18.501 15:44:36.065

6 2:16.003 15:46:52.068

7 2:20.223 15:49:12.291

8 2:16.323 15:51:28.614

9 2:17.173 15:53:45.787

10 2:19.070 15:56:04.857

 Po. 8 - # 85 BANU M. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.996 15:35:28.332

2 2:18.202 15:37:46.534

3 2:18.689 15:40:05.223

4 2:18.243 15:42:23.466

5 2:17.552 15:44:41.018

6 2:18.063 15:46:59.081

7 2:17.827 15:49:16.908

8 2:17.046 15:51:33.954

9 2:18.087 15:53:52.041

10 2:21.769 15:56:13.810

 Po. 9 - # 283 MOVILEANU A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.887 15:35:23.937

2 2:21.211 15:37:45.148

3 2:18.934 15:40:04.082

4 2:18.928 15:42:23.010

5 2:19.262 15:44:42.272

6 2:18.839 15:47:01.111

7 2:20.602 15:49:21.713

8 2:16.691 15:51:38.404

9 2:28.962 15:54:07.366

10 2:18.189 15:56:25.555

Fastest lap: 1:58.630 
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CUPA MEREI 2024 MX1 + MX2 + MX125 - Mansa 1

Laptimes

Lap Time of the day

Sorted on position

Laptime Lap Time of the dayLaptime Lap Time of the dayLaptime

 Po. 10 - # 77 STEFANESCU T. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.806 15:35:30.074

2 2:21.780 15:37:51.854

3 2:19.465 15:40:11.319

4 2:20.295 15:42:31.614

5 2:19.470 15:44:51.084

6 2:22.589 15:47:13.673

7 2:20.023 15:49:33.696

8 2:20.123 15:51:53.819

9 2:19.506 15:54:13.325

10 2:19.406 15:56:32.731

 Po. 11 - # 23 CAPRIOARA SORODOC I. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.267 15:35:31.068

2 2:21.642 15:37:52.710

3 2:22.442 15:40:15.152

4 2:21.086 15:42:36.238

5 2:21.560 15:44:57.798

6 2:21.962 15:47:19.760

7 2:18.632 15:49:38.392

8 2:19.614 15:51:58.006

9 2:20.302 15:54:18.308

10 2:29.740 15:56:48.048

 Po. 12 - # 117 TUTUIANU TECAR D. - YAMAHA + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.813 15:35:27.690

2 2:18.824 15:37:46.514

3 2:20.275 15:40:06.789

4 2:19.525 15:42:26.314

5 2:22.024 15:44:48.338

6 2:29.850 15:47:18.188

7 2:23.157 15:49:41.345

8 2:24.617 15:52:05.962

9 2:24.218 15:54:30.180

10 2:23.276 15:56:53.456

 Po. 13 - # 101 JIGMOND L. - HONDA + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.196 15:35:48.361

2 2:20.946 15:38:09.307

3 2:27.460 15:40:36.767

4 2:23.628 15:43:00.395

5 2:22.303 15:45:22.698

6 2:21.788 15:47:44.486

7 2:21.851 15:50:06.337

8 2:24.509 15:52:30.846

9 2:25.452 15:54:56.298

10 2:26.229 15:57:22.527

 Po. 14 - # 394 BOTOACA A. - HUSQVARNA + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:31.918 15:35:33.842

2 2:24.751 15:37:58.593

3 2:23.816 15:40:22.409

4 2:23.551 15:42:45.960

5 2:31.062 15:45:17.022

6 2:34.361 15:47:51.383

7 2:30.976 15:50:22.359

8 2:26.809 15:52:49.168

9 2:46.066 15:55:35.234

 Po. 15 - # 258 PANDELE A. - YAMAHA + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:33.567 15:35:50.433

2 2:32.752 15:38:23.185

3 2:36.958 15:41:00.143

4 2:33.640 15:43:33.783

5 2:32.105 15:46:05.888

6 2:32.843 15:48:38.731

7 2:42.029 15:51:20.760

8 2:34.566 15:53:55.326

9 2:31.826 15:56:27.152

 Po. 16 - # 238 OGRA R. - YAMAHA + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:43.477 15:36:13.431

2 2:44.041 15:38:57.472

3 2:45.684 15:41:43.156

4 2:46.689 15:44:29.845

5 2:44.536 15:47:14.381

6 2:44.688 15:49:59.069

7 2:45.408 15:52:44.477

8 2:48.082 15:55:32.559

 Po. 17 - # 93 OPREA E. - YAMAHA + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:45.726 15:36:15.390

2 2:48.857 15:39:04.247

3 2:52.400 15:41:56.647

4 2:52.720 15:44:49.367

5 2:53.687 15:47:43.054

6 2:55.520 15:50:38.574

7 2:55.878 15:53:34.452

8 2:53.254 15:56:27.706

Fastest lap: 1:58.630 
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No. C
at

411

81

394

144

29

33

23

117

258

121 MX125

85 MX125

17 MX125

77 MX125

101 MX125

283 MX125
238 OGRA RAZVAN IONUT MX125 JITSU ZARNESTI YAMAHA 24:21.761 3 Laps 14

0
0

CUPA MEREI 2024 MX1 + MX2 + MX125 - Mansa 2
Classification after 11 Laps (22.000 Km) Winner Avg 54.632 Km/h

P
os

Competitor Nat. Clas
s

Team Make

YAMAHA

Laps Race time Best In P.ts

MX.1

2 CABAL GEORGE ROU MX.1 JITSU ZARNESTI

1 TOMPA ROBERT KRISZTIANROU MX.1 SUGAS SF. GHEORGHE

1 22

11 24:09.695 1:59.673 3 25

CSU STIINTA BUCURESTI HUSQVARNA

HUSQVARNA11 24:23.664 2:01.076

10 26:46.292 2:21.405 7 20

MX.2

3 BOTOACA ANDREI NICUSORROU MX.1

1 NOVOIDARSCHII NICHITA ROU MX.2 JITSU ZARNESTI KTM 11 26:17.966 2:08.926 8 25

2 EROSS KOPPANY ROU MX.2 TOP CROSS T.C.S. KTM 10 24:20.299 2:11.914 6 22

3 RUSU VICTOR ROU MX.2 TOP CROSS T.C.S. KTM 10 24:53.094 2:11.795 7 20

4 CAPRIOARA SORODOC IOAN ANDREIROU MX.2 TOP CROSS T.C.S. KTM 10 25:36.859 2:18.627 4 18

5 TUTUIANU TECAR DARIUS ROU MX.2 ACS BLUE RACING TEAM YAMAHA 10 25:54.804 2:18.589 1 16

6 PANDELE ALIN IOAN ROU MX.2 LIDO CAMPINA YAMAHA 9 25:40.274 2:29.150 2 15

MX125
1 VULPE GHEORGHE MDA REPUBLICA MOLDOVA KTM 10 24:42.500 2:12.788 1 25

2 BANU MIHNEA ANDREI ROU TOP CROSS T.C.S. KTM 10 25:13.459 2:14.773 5 22

3 BALTAGA DANIEL ROU JITSU ZARNESTI HUSQVARNA10 25:14.518 2:15.465 9 20

4 STEFANESCU TUDOR ROU TOP CROSS T.C.S. KTM 10 25:49.164 2:19.544 8 18

5 JIGMOND LIVIU (JR) ROU MOTO EXTREM LUGOJ HONDA 10 25:56.176 2:18.838 10 16

Best lap: nr 411 - TOMPA ROBERT KRISZTIAN 1:59.673 in lap 3 Avg 60.164 Race start 16/06/2024 17:42:23 Race finish 16/06/2024 18:09:39 

6 MOVILEANU ALBERT GEORGEROU JITSU ZARNESTI KTM
7

25:00.865 3 Laps

10 25:57.966 2:17.669 4 15

Not classified -  Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (75% - 9)

93 OPREA EDUARD ALEXANDRU ROU MX.2 JUVENES TG. MURES YAMAHA 8

ROU 8

210 BADEA EDUARD ANDREI ROU MX125 CSM FLACARA MORENI HUSQVARNA Non Partito
39.104
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Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest. Posting Time : 18:11 Timpul limita pentru protest este de 30 min. de la afisarea rezultatelor.

Presedinte de Juriu : HARALAMBIE Vlad Director de Concurs : DIACONU Bogdan Cronometror Sef : POPESCU Mihnea



CUPA MEREI 2024 MX1 + MX2 + MX125 - Mansa 2

Laptimes

Lap Time of the day

Sorted on position

Laptime Lap Time of the dayLaptime Lap Time of the dayLaptime

 Po. 1 - # 411 TOMPA R. - YAMAHA 24:09.695
Tempo Gara

1 1:59.946 17:46:18.826

2 2:00.711 17:48:19.537

3 1:59.673 17:50:19.210

4 2:01.422 17:52:20.632

5 1:59.850 17:54:20.482

6 2:02.295 17:56:22.777

7 2:01.001 17:58:23.778

8 2:00.880 18:00:24.658

9 2:03.503 18:02:28.161

10 2:01.855 18:04:30.016

11 2:03.577 18:06:33.593

 Po. 2 - # 81 CABAL G. - HUSQVARNA + 13.969
Diff. Primo

1 2:01.076 17:46:21.691

2 2:01.838 17:48:23.529

3 2:03.067 17:50:26.596

4 2:01.986 17:52:28.582

5 2:01.966 17:54:30.548

6 2:02.189 17:56:32.737

7 2:03.527 17:58:36.264

8 2:02.622 18:00:38.886

9 2:01.562 18:02:40.448

10 2:04.146 18:04:44.594

11 2:02.968 18:06:47.562

 Po. 3 - # 144 NOVOIDARSCHII N. - KTM + 2:08.271
Diff. Primo

1 2:09.275 17:46:38.763

2 2:11.872 17:48:50.635

3 2:10.274 17:51:00.909

4 2:10.547 17:53:11.456

5 2:18.286 17:55:29.742

6 2:09.808 17:57:39.550

7 2:10.595 17:59:50.145

8 2:08.926 18:01:59.071

9 2:11.212 18:04:10.283

10 2:13.493 18:06:23.776

11 2:18.088 18:08:41.864

 Po. 4 - # 29 EROSS K. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.422 17:46:48.364

2 2:12.920 17:49:01.284

3 2:12.365 17:51:13.649

4 2:12.462 17:53:26.111

5 2:12.097 17:55:38.208

6 2:11.914 17:57:50.122

7 2:12.890 18:00:03.012

8 2:12.661 18:02:15.673

9 2:13.927 18:04:29.600

10 2:14.597 18:06:44.197

 Po. 5 - # 121 VULPE G. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.788 17:46:49.710

2 2:13.392 17:49:03.102

3 2:14.455 17:51:17.557

4 2:13.949 17:53:31.506

5 2:14.146 17:55:45.652

6 2:14.298 17:57:59.950

7 2:14.472 18:00:14.422

8 2:15.468 18:02:29.890

9 2:16.880 18:04:46.770

10 2:19.628 18:07:06.398

 Po. 6 - # 33 RUSU V. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.195 17:46:53.784

2 2:15.241 17:49:09.025

3 2:14.078 17:51:23.103

4 2:13.823 17:53:36.926

5 2:14.636 17:55:51.562

6 2:13.838 17:58:05.400

7 2:11.795 18:00:17.195

8 2:13.350 18:02:30.545

9 2:25.772 18:04:56.317

10 2:20.675 18:07:16.992

 Po. 7 - # 85 BANU M. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.182 17:47:04.839

2 2:15.877 17:49:20.716

3 2:25.664 17:51:46.380

4 2:16.108 17:54:02.488

5 2:14.773 17:56:17.261

6 2:15.874 17:58:33.135

7 2:15.997 18:00:49.132

8 2:16.185 18:03:05.317

9 2:16.803 18:05:22.120

10 2:15.237 18:07:37.357

 Po. 8 - # 17 BALTAGA D. - HUSQVARNA + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:17.802 17:47:05.878

2 2:17.166 17:49:23.044

3 2:17.345 17:51:40.389

4 2:16.898 17:53:57.287

5 2:16.723 17:56:14.010

6 2:18.991 17:58:33.001

7 2:17.696 18:00:50.697

8 2:16.583 18:03:07.280

9 2:15.465 18:05:22.745

10 2:15.671 18:07:38.416

 Po. 9 - # 23 CAPRIOARA SORODOC I. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:20.958 17:47:01.612

2 2:21.941 17:49:23.553

3 2:20.831 17:51:44.384

4 2:18.627 17:54:03.011

5 2:19.711 17:56:22.722

6 2:20.883 17:58:43.605

7 2:19.933 18:01:03.538

8 2:19.180 18:03:22.718

9 2:19.229 18:05:41.947

10 2:18.810 18:08:00.757

Fastest lap: 1:59.673 
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CUPA MEREI 2024 MX1 + MX2 + MX125 - Mansa 2

Laptimes

Lap Time of the day

Sorted on position

Laptime Lap Time of the dayLaptime Lap Time of the dayLaptime

 Po. 10 - # 77 STEFANESCU T. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.516 17:47:07.452

2 2:20.431 17:49:27.883

3 2:22.652 17:51:50.535

4 2:20.277 17:54:10.812

5 2:20.715 17:56:31.527

6 2:21.032 17:58:52.559

7 2:20.077 18:01:12.636

8 2:19.544 18:03:32.180

9 2:19.776 18:05:51.956

10 2:21.106 18:08:13.062

 Po. 11 - # 117 TUTUIANU TECAR D. - YAMAHA + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.589 17:47:09.431

2 2:21.231 17:49:30.662

3 2:18.965 17:51:49.627

4 2:19.340 17:54:08.967

5 2:21.281 17:56:30.248

6 2:23.521 17:58:53.769

7 2:21.858 18:01:15.627

8 2:22.851 18:03:38.478

9 2:19.503 18:05:57.981

10 2:20.721 18:08:18.702

 Po. 12 - # 101 JIGMOND L. - HONDA + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.032 17:47:10.586

2 2:21.580 17:49:32.166

3 2:19.459 17:51:51.625

4 2:21.117 17:54:12.742

5 2:22.237 17:56:34.979

6 2:22.280 17:58:57.259

7 2:24.145 18:01:21.404

8 2:20.364 18:03:41.768

9 2:19.468 18:06:01.236

10 2:18.838 18:08:20.074

 Po. 13 - # 283 MOVILEANU A. - KTM + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.808 17:47:08.067

2 2:20.688 17:49:28.755

3 2:18.594 17:51:47.349

4 2:17.669 17:54:05.018

5 2:34.154 17:56:39.172

6 2:20.921 17:59:00.093

7 2:21.944 18:01:22.037

8 2:20.353 18:03:42.390

9 2:19.448 18:06:01.838

10 2:20.026 18:08:21.864

 Po. 14 - # 394 BOTOACA A. - HUSQVARNA + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.422 17:47:01.832

2 2:36.727 17:49:38.559

3 2:24.207 17:52:02.766

4 2:28.573 17:54:31.339

5 2:28.289 17:56:59.628

6 2:23.646 17:59:23.274

7 2:21.405 18:01:44.679

8 2:22.550 18:04:07.229

9 2:23.095 18:06:30.324

10 2:39.866 18:09:10.190

 Po. 15 - # 258 PANDELE A. - YAMAHA + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:31.010 17:47:24.890

2 2:29.150 17:49:54.040

3 2:30.978 17:52:25.018

4 2:34.979 17:54:59.997

5 2:33.140 17:57:33.137

6 2:37.573 18:00:10.710

7 2:39.585 18:02:50.295

8 2:38.293 18:05:28.588

9 2:35.584 18:08:04.172

 Po. 16 - # 238 OGRA R. - YAMAHA + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:38.749 17:47:52.633

2 2:44.378 17:50:37.011

3 2:37.264 17:53:14.275

4 2:40.577 17:55:54.852

5 2:43.152 17:58:38.004

6 2:45.117 18:01:23.121

7 2:40.676 18:04:03.797

8 2:41.862 18:06:45.659

 Po. 17 - # 93 OPREA E. - YAMAHA + 3 Laps
Diff. Primo

1 2:40.462 17:47:45.559

2 2:44.019 17:50:29.578

3 2:43.878 17:53:13.456

4 2:49.264 17:56:02.720

5 2:52.239 17:58:54.959

6 2:50.781 18:01:45.740

7 2:47.786 18:04:33.526

8 2:51.237 18:07:24.763

Fastest lap: 1:59.673 
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Classification

Best InMakeTeam Nat. Diff. prev.Diff. firstLapsCompetitorNo.Pos.

MX1 + MX2 + MX125 - Antrenament OficialCUPA MEREI 2024

AvgClass

 1  81 CABAL GEORGE  5  -  -ROU JITSU ZARNESTI HUSQVARNA  51:58.465  60,777MX.1

 2  411 TOMPA ROBERT KRISZTIAN  5 00.085 00.085ROU SUGAS SF. GHEORGHE YAMAHA  31:58.550  60,734MX.1

 3  144 NOVOIDARSCHII NICHITA  6 07.439 07.354ROU JITSU ZARNESTI KTM  52:05.904  57,186MX.2

 4  121 VULPE GHEORGHE  6 08.830 01.391MDA REPUBLICA MOLDOVA KTM  52:07.295  56,562MX125

 5  29 EROSS KOPPANY  5 09.100 00.270ROU TOP CROSS T.C.S. KTM  32:07.565  56,442MX.2

 6  17 BALTAGA DANIEL  6 13.141 04.041ROU JITSU ZARNESTI HUSQVARNA  42:11.606  54,709MX125

 7  85 BANU MIHNEA ANDREI  6 13.548 00.407ROU TOP CROSS T.C.S. KTM  52:12.013  54,540MX125

 8  33 RUSU VICTOR  6 14.254 00.706ROU TOP CROSS T.C.S. KTM  32:12.719  54,250MX.2

 9  101 JIGMOND LIVIU (JR)  6 15.120 00.866ROU MOTO EXTREM LUGOJ HONDA  62:13.585  53,898MX125

 10  77 STEFANESCU TUDOR  6 15.339 00.219ROU TOP CROSS T.C.S. KTM  62:13.804  53,810MX125

 11  283 MOVILEANU ALBERT GEORGE  6 17.390 02.051ROU JITSU ZARNESTI KTM  22:15.855  52,998MX125

 12  394 BOTOACA ANDREI NICUSOR  4 17.464 00.074ROU CSU STIINTA BUCURESTI HUSQVARNA  22:15.929  52,969MX.1

 13  23 CAPRIOARA SORODOC IOAN ANDREI  6 18.141 00.677ROU TOP CROSS T.C.S. KTM  22:16.606  52,706MX.2

 14  117 TUTUIANU TECAR DARIUS  5 19.015 00.874ROU ACS BLUE RACING TEAM YAMAHA  22:17.480  52,371MX.2

 15  210 BADEA EDUARD ANDREI  3 23.603 04.588ROU CSM FLACARA MORENI HUSQVARNA  12:22.068  50,680MX125

 16  258 PANDELE ALIN IOAN  4 26.813 03.210ROU LIDO CAMPINA YAMAHA  22:25.278  49,560MX.2

 17  238 OGRA RAZVAN IONU?  5 39.681 12.868ROU JITSU ZARNESTI YAMAHA  12:38.146  45,528MX125

 18  93 OPREA EDUARD ALEXANDRU  5 41.969 02.288ROU JUVENES TG. MURES YAMAHA  12:40.434  44,878MX.2

Race finish: 16/06/2024 13:09:26 Race start: 16/06/2024 12:51:41 

Posting Time : 13:11

Cronometror Sef : POPESCU Mihnea

Timpul limita pentru protest este de 30 min. de la afisarea rezultatelor.

Director de Concurs : DIACONU BogdanPresedinte de Juriu : HARALAMBIE Vlad

Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest.
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CUPA MEREI 2024 MX1 + MX2 + MX125 - Antrenament Oficial

Laptimes

Lap Time of the day

Sorted on position

Laptime Lap Time of the dayLaptime Lap Time of the dayLaptime

 Po. 1 - # 81 CABAL G. - HUSQVARNA 1:58.465
Best L.

1 2:07.018 12:56:04.544

2 2:01.611 12:58:06.155

3 1:59.983 13:00:06.138

4 4:09.944 13:04:16.082

5 1:58.465 13:06:14.547

 Po. 2 - # 411 TOMPA R. - YAMAHA + 00.085
Diff. Primo

1 1:58.576 12:56:00.142

2 2:12.198 12:58:12.340

3 1:58.550 13:00:10.890

4 4:24.046 13:04:34.936

5 2:06.799 13:06:41.735

 Po. 3 - # 144 NOVOIDARSCHII N. - KTM + 07.439
Diff. Primo

1 2:08.478 12:56:11.317

2 2:06.229 12:58:17.546

3 2:19.721 13:00:37.267

